Deinde posito oleo super mensam, superpelliceo stolaq; indutus violacea, agroto Crucem deosculandam porrigit: mox in modum crucis eum aqua benedicta, & cubiculum, & circumstantes aspergit, dicens.

**Antiph:** Asperges me &c. Quod si ægrotus voluerit confiteri, audiat illum & absoluat. Deinde piis verbis eum contuletur, & de huius Sacramenti viæ atq; efficacia, si tempus ferat, breuiter admoneat, eius animum confirmet, & in spem erigavitæ æternæ. Postea dicet versiculum.

**Vers:** Adiutorium nostrum Ec.

**Resp:** Qui fecit cælum & terram.

**Vers:** Dominus vobiscum.

**Resp:** Et cum spiritu tuo.

## O R E M V S .

**I**ntrœcat Domine Iesu Christe domum hanc, sub nostræ humilitatis ingressu, æterna fælicitas, Diuina prosperitas, serena lætitia, charitas fructuosa, sanitas sempiterna: effugiat ex hoc loco accessus dæmonum: adflent Angeli pacis, demumq; hanc deserat omnis maligna discordia. Magni-

ta

## ORDO MINIST: SACRAMENT.

fica Domine super nos nomen sanctum tu-  
um, & benedic **X** nostræ conuersationi,  
sanctifica nostræ humilitatis ingressum, qui  
sanctus & pius es, & permanens cum Patre  
& Spiritu sancto in sæcula sæculorum. Am.

## O R E M V S.

**E**t deprecemur Dominum nostrum Ie-  
sum Christum, ut benedicendo bene-  
dicat hoc tabernaculum, & omnes  
habitantes in eo, & det eis Angelum bo-  
num custodem, & faciat eos sibi serui-  
ce ad considerandum mirabilia de-  
lege sua: auertat ab eis omnes contrarias po-  
testates; eripiat eos ab omni formidine, &  
ab omni perturbatione, ac sanos in hoc ta-  
bernaculo custodire dignetur. Qui cum  
Patre & Spiritu Sancto viuit & regnat Deus  
in sæcula sæculorum. Amen.

## O R E M V S.

**E**xaudi nos Domine Sancte Pater Om-  
nipotens, æterne Deus, & mittere di-  
neris sanctum Angelum tuum de cælis, qui  
custodiat, foueat, protegat, visitet atq; de-  
cendat omnes habitantes in hoc taberna-  
culo. Per Christum Dominum nost. Amen

Quæ

Qu  
parte  
de me  
vel V  

An  
firmu  
rent,  
temp  
tate,  
les, c  
Vnct  
dicat  

In  
ritus  
virtu  
nosti  
San  
Patri  
rum,  
atq  
D  
in m  
tibus  
eo v

## EXTREMÆ VNCTIONIS.

63

Quæ orationes, si tempus patiatur, ex parte vel in totum, poterunt omitti. Tum de more facta confessione generali latino vel Vulgari sermone. Sacerdos dicat,

&c.

&c.

Antequam Parochus incipiat vngere infirmum, moneat adstantes, ut pro illo orent, & ubi commodum fuerit, pro loco & tempore, & adstantium numero vel qualitate, recitent septem Psalmos pœnitentiales, cum Litaniis, vel alias preces, dum ipse Vnctionis Sacramentum administrat: mox dicat.